UNIVERSIDAD DE NARINO
SECCION DE SERVICIOS GENERALES
CONVOCATORIA No. 0015-2022

Publicacion de informe de los Aspirantes preseleccionados

Dentro de la presente convocatoria se notifica las personas que cumplen con los
reguisitos solicitados en la convocatoria, para entrevista por parte del Comité de
Selecciodn, a saber:

PERFIL 1-CONSERJE

ITEM CEDULA ESTADO HORARIO
1 1085261009 HABILITADO A
ENTREVISTA
2 13068926 HABILITADO A
ENTREVISTA
3 59830770 HABILITADO A
ENTREVISTA
4 1085283884 HABILITADO A
ENTREVISTA
5 36952280 HABILITADO A 25 de mayo 2022
ENTREVISTA
07:30 am
6 59178573 HABILITADO A Auditorio externo Facultad de
ENTREVISTA Derecho
7 1085245242 HABILITADO A
ENTREVISTA
8 12989891 HABILITADO A
ENTREVISTA
9 1085341361 HABILITADO A
ENTREVISTA
10 59830439 HABILITADO A
ENTREVISTA
11 36752958 HABILITADO A
ENTREVISTA
12 1085300545 HABILITADO A 25 de mayo 2022
ENTREVISTA 3:00 am
13 1086137174 HABILITADO A Auditorio externo Facultad de
ENTREVISTA Derecho
14 1085276512 HABILITADO A

ENTREVISTA
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59813199

30743396

1085291856

1004136615

59834430

36754200

27108920

1085290495

12749345

1085267253

1085252514

27093738

1085347999

1085244077

36755788

36953786

1090378703

1085310532
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HABILITADO A
ENTREVISTA
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ENTREVISTA
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ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

25 de mayo 2022
08:30 am
Auditorio externo Facultad de
Derecho

25 de mayo 2022
09:00 am
Auditorio externo Facultad de
Derecho
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1085258707

1085323702

13069487

1085300857

1004217238

1085251873

1085293393

12974278

1115942095

1004133494

59830219

36750516

1004134586

27160551

27549991

1086223506

1085286377

27250275
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ENTREVISTA
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ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

26 de mayo 2022
07:30 am
Bloque 1 sur, aula 602
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27280979

59835386

87061265

1085250067

12751740

98379207

1085321868

381392

1085301667

1085286563

1085307570

1085250905

98391052

PERFIL 2 - VIGILANTE

ITEM
1

CEDULA
13071542

1004547316

5206743
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ENTREVISTA
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ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

ESTADO

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

HABILITADO A
ENTREVISTA

26 de mayo 2022
08:00 am
Bloque 1 sur, aula 602

OBSERVACIONES

26 de mayo 2022
08:30 am
Bloque 1 sur, aula 602
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1107081917

1193271659

1085303133

1085322041

1067716877

1085318434

1081594809

12981537

87025486

1085259373

1086104070

1085329032

98385619

5306306

1081052878

98393657

1089847134
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27 de mayo 2022
07:30 am
Auditorio externo Facultad de Derecho
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24 1085345013

25 12745071

26 59832692

27 1085345013

PERFIL 4 - CONDUCTOR

1 13063992
2 87063876
3 1085276028
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ALBA PATRICIA URBINA P
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ENTREVISTA
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Jefe Seccion de Servicios Generales

W

27 de mayo 2022
08:00 am
Auditorio externo Facultad de Derecho

27 de mayo 2022
08:30 am
Auditorio externo Facultad de Derecho

ELIZABETH CABRERA
Jefe de Talento Humano

Firmado
digitalmente por
LUIS HERNANDO
PORTILLO RIASCOS
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