

### Publicación de informe de los Aspirantes preseleccionados

Dentro de la presente convocatoria se notifica las personas que cumplen con los requisitos solicitados en la convocatoria, para entrevista por parte del Comité de Selección, a saber:

#### **PERFIL 1-CONSERJE**

ITEM	CEDULA	ESTADO	HORARIO
1	1085261009	HABILITADO A ENTREVISTA	
2	13068926	HABILITADO A ENTREVISTA	
3	59830770	HABILITADO A ENTREVISTA	
4	1085283884	HABILITADO A ENTREVISTA	
5	36952280	HABILITADO A ENTREVISTA	25 de mayo 2022 07:30 am
6	59178573	HABILITADO A ENTREVISTA	Auditorio externo Facultad de Derecho
7	1085245242	HABILITADO A ENTREVISTA	
8	12989891	HABILITADO A ENTREVISTA	
9	1085341361	HABILITADO A ENTREVISTA	
10	59830439	HABILITADO A ENTREVISTA	
11	36752958	HABILITADO A ENTREVISTA	
12	1085300545	HABILITADO A ENTREVISTA	25 de mayo 2022 8:00 am
13	1086137174	HABILITADO A ENTREVISTA	Auditorio externo Facultad de Derecho
14	1085276512	HABILITADO A ENTREVISTA	



15	59813199	HABILITADO A ENTREVISTA	
16	30743396	HABILITADO A ENTREVISTA	
17	1085291856	HABILITADO A ENTREVISTA	
18	1004136615	HABILITADO A ENTREVISTA	
19	59834430	HABILITADO A ENTREVISTA	
20	36754200	HABILITADO A ENTREVISTA	
21	27108920	HABILITADO A ENTREVISTA	
22	1085290495	HABILITADO A ENTREVISTA	
23	12749345	HABILITADO A ENTREVISTA	
24	1085267253	HABILITADO A ENTREVISTA	
25	1085252514	HABILITADO A ENTREVISTA	25 de mayo 2022 08:30 am
26	27093738	HABILITADO A ENTREVISTA	Auditorio externo Facultad de Derecho
27	1085347999	HABILITADO A ENTREVISTA	
28	1085244077	HABILITADO A ENTREVISTA	
29	36755788	HABILITADO A ENTREVISTA	
30	36953786	HABILITADO A ENTREVISTA	
31	1090378703	HABILITADO A ENTREVISTA	25 de mayo 2022 09:00 am
32	1085310532	HABILITADO A ENTREVISTA	Auditorio externo Facultad de Derecho



33	1085258707	HABILITADO A ENTREVISTA	
34	1085323702	HABILITADO A ENTREVISTA	
35	13069487	HABILITADO A ENTREVISTA	
36	1085300857	HABILITADO A ENTREVISTA	
37	1004217238	HABILITADO A ENTREVISTA	
38	1085251873	HABILITADO A ENTREVISTA	
39	1085293393	HABILITADO A ENTREVISTA	
40	12974278	HABILITADO A ENTREVISTA	
41	1115942095	HABILITADO A ENTREVISTA	
42	1004133494	HABILITADO A ENTREVISTA	
43	59830219	HABILITADO A ENTREVISTA	
44	36750516	HABILITADO A ENTREVISTA	
45	1004134586	HABILITADO A ENTREVISTA	26 de mesus 2022
46	27160551	HABILITADO A ENTREVISTA	26 de mayo 2022 07:30 am Bloque 1 sur, aula 602
47	27549991	HABILITADO A ENTREVISTA	bioque 1 sui, auia 002
48	1086223506	HABILITADO A ENTREVISTA	
49	1085286377	HABILITADO A ENTREVISTA	
50	27250275	HABILITADO A ENTREVISTA	



51	27280979	HABILITADO A ENTREVISTA	
52	59835386	HABILITADO A ENTREVISTA	
53	87061265	HABILITADO A ENTREVISTA	
54	1085250067	HABILITADO A ENTREVISTA	
55	12751740	HABILITADO A ENTREVISTA	
56	98379207	HABILITADO A ENTREVISTA	
57	1085321868	HABILITADO A ENTREVISTA	
58	381392	HABILITADO A ENTREVISTA	26 de mayo 2022 08:00 am
59	1085301667	HABILITADO A ENTREVISTA	Bloque 1 sur, aula 602
60	1085286563	HABILITADO A ENTREVISTA	
61	1085307570	HABILITADO A ENTREVISTA	
62	1085250905	HABILITADO A ENTREVISTA	
63	98391052	HABILITADO A ENTREVISTA	

### PERFIL 2 - VIGILANTE

ITEM	CEDULA	ESTADO	OBSERVACIONES
1	13071542	HABILITADO A ENTREVISTA	26 de marco 2022
2	1004547316	HABILITADO A ENTREVISTA	26 de mayo 2022 08:30 am Bloque 1 sur, aula 602
3	5206743	HABILITADO A ENTREVISTA	Bioque I sui, auia 002



4	1085252000	HABILITADO A ENTREVISTA	
5	1107081917	HABILITADO A ENTREVISTA	
6	1193271659	HABILITADO A ENTREVISTA	
7	1085303133	HABILITADO A ENTREVISTA	
8	1085322041	HABILITADO A ENTREVISTA	
9	1067716877	HABILITADO A ENTREVISTA	
10	1085318434	HABILITADO A ENTREVISTA	
11	1081594809	HABILITADO A ENTREVISTA	
12	12981537	HABILITADO A ENTREVISTA	
13	87025486	HABILITADO A ENTREVISTA	
14	1085259373	HABILITADO A ENTREVISTA	
15	1086104070	HABILITADO A ENTREVISTA	27 de mayo 2022
16	1085329032	HABILITADO A ENTREVISTA	07:30 am Auditorio externo Facultad de Derecho
17	98385619	HABILITADO A ENTREVISTA	
18	5306306	HABILITADO A ENTREVISTA	
19	1081052878	HABILITADO A ENTREVISTA	
20	98393657	HABILITADO A ENTREVISTA	
21	1089847134	HABILITADO A ENTREVISTA	



22	1004771070	HABILITADO A ENTREVISTA	
23	98396344	HABILITADO A ENTREVISTA	27 de mayo 2022 08:00 am
24	1085345013	HABILITADO A ENTREVISTA	Auditorio externo Facultad de Derecho
25	12745071	HABILITADO A ENTREVISTA	
26	59832692	HABILITADO A ENTREVISTA	
27	1085345013	HABILITADO A ENTREVISTA	

#### **PERFIL 4 - CONDUCTOR**

ITEM	CEDULA	ESTADO	OBSERVACIONES
1	13063992	HABILITADO A ENTREVISTA	27 de mayo 2022 08:30 am
2	87063876	HABILITADO A ENTREVISTA	Auditorio externo Facultad de Derecho
3	1085276028	HABILITADO A ENTREVISTA	

ALBA PATRICIA URBINA P

Jefe Sección de Servicios Generales

**ELIZABETH CABRERA**Jefe de Talento Humano

**LUIS HERNANDO PORTILLO** 



Vicerrector Administrativo